



Knowledge is wealth

NEL/003/2026-27

Date: 14th May 2026

The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001.
---	---

Ref: Symbol – NAVNETEDUL

Ref: Scrip Code – 508989

Sub: Newspaper cutting of Advertisement published for Notice of Meeting of equity shareholders of the Company convened pursuant to Order dated 24th April 2026 of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Tribunal Order").

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cutting of Advertisement published for notice of meeting of equity shareholders of the Company pursuant to Tribunal Order dated 24th April 2026 published in Business Standard (English Language) and Navshakti (Marathi Language) of 14th May 2026.

You are requested to kindly take this intimation on record.

FOR NAVNEET EDUCATION LIMITED

AMIT D. BUCH
COMPANY SECRETARY
MEMBERSHIP NO- A15239

Encl:

1. Newspaper advertisement

NAVNEET EDUCATION LIMITED

CIN: L22200MH1984PLC034055

Navneet Bhavan, Bhavani Shankar Road, Near Shardashram Society, Dadar (W), Mumbai 400 028. India.

Tel.: 022 6662 6565 • email: nel@navneet.com • www.navneet.com • /navneet.india



NAVNEET EDUCATION LIMITED

Registered Office : Navneet Bhavan, Bhavani Shankar Road, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. : 022-6662 6565 • Fax : 022-6662 6470, email : secretarial@navneet.com • www.navneet.com CIN : L22200MH1984PLC034055

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
MUMBAI BENCH**

COMPANY SCHEME APPLICATION NO 26 OF 2026

In the matter of the Companies Act, 2013 (18 of 2013)

AND

In the matter of Sections 230 to 232 and Section 66 other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (“Act”) and rules framed there under as in force from time to time;

AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Indiannica Learning Private Limited and Navneet Education Limited and their respective shareholders.

Indiannica Learning Private Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, having its CIN : U22110MH1998PTC461209 and having its registered office at Floor G-2, Plot 435, Navneet Bhavan, Baburao Parulekar Marg, Bhawani Shankar Road, Dadar (West), Mumbai – 400028, Maharashtra, India

... **First Applicant Company / Demerged Company**

Navneet Education Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, having its CIN : L22200MH1984PLC034055 and having its registered office at Navneet Bhavan, Bhavani Shankar Road, Near Shardasharan Society, Dadar (West), Mumbai – 400028, Maharashtra, India

... **Second Applicant Company / Resulting Company**

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE CONVEYING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF RESULTING COMPANY AS PER DIRECTIONS OF THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

NOTICE is hereby given that in accordance to order dated 24th April 2026 (“**Order**”) passed in the Company Scheme Application No. **CA(CAA)/26/MB/2026**, the Hon’ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (“**Hon’ble Tribunal**”), has directed, *inter-alia* that a meeting of equity shareholders of the Second Applicant Company be convened and conducted for the purpose of considering, and if thought fit, approving, the Composite Scheme of Arrangement between Indiannica Learning Private Limited and Navneet Education Limited and their respective shareholders under Sections 230 to 232 and Section 66 and other applicable provisions thereof and rules thereunder (including statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force), applicable general circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (“**MCA Circulars**”) and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“**SEBI Listing Regulations**”), read with SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated 20th June 2023 (“**SEBI Scheme Circular**”) and any other applicable circulars issued by SEBI (together referred to as “**SEBI Circulars**”) and Secretarial Standard-2 on General Meetings as issued by the Institute of Company Secretaries of India (“**SS-2**”), each as amended from time to time.

In pursuance of the Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Second Applicant Company will be held through video conferencing or other audio visual means (“**VC/OAVM**”), in compliance with the provisions of the Act read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 (“**Rules**”) and other applicable provisions, the MCA Circulars for conducting general meeting through VC/OAVM, Regulation 44 and other applicable provisions of the SEBI Listing Regulations read with applicable SEBI Circulars and SS-2 in this regard, as per the schedule indicated in the table below :

Class of Meeting	Day/ Date of Meeting	Time	Remote e-voting start and end start
Equity Shareholders	Monday 15 th June 2026	11:00 a.m. (IST)	Start time : Thursday, 11th June 2026 at 09:00 a.m. (IST) End time : Sunday, 14th June 2026 at 05:00 p.m. (IST)

The equity shareholders of the Second Applicant Company are entitled to attend, and vote may vote through remote e-voting facility prior to the meeting or through e-voting facility made available at the meeting as physical attendance at the meeting has been dispensed with. The equity shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also attend/participate in the meeting but shall not be entitled to cast their votes again. The facility for casting vote by remote e-voting would be disabled after the end time, as mentioned above.

The Second Applicant Company has completed the dispatch of the notice of the aforesaid meeting along with the Scheme and the statement under Sections 230 to 232 and Section 66 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and the Rules (“**Notice**”) to the equity shareholders of the Second Applicant Company whose email addresses are registered with MUG Intime India Private Limited (“**RTA**”) and/or with concerned depositories and whose names appear in the register of members/list of beneficial owners as on Friday, 08th May 2026. The same are also available on the website of the Second Applicant Company at www.navneet.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities and Depository Limited (“**NSDL**”) at www.evoting.nsdl.com.

Any person who becomes an equity shareholder of the Second Applicant Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date may cast their votes by following the instructions and process of e-voting/remote e-voting as provided in the notice.

The copy of the notice may be obtained free of charge from the registered office of the Second Applicant Company on all working days between 11:00 a.m. (IST) to 05:00 p.m. (IST) upto the date of the meeting.

If so desired, equity shareholders may obtain a physical copy of the notice free of charge. A written request in this regard, along with the details of shareholding in the Second Applicant Company may be addressed to the Company Secretary at secretarial@navneet.com. Upon obtaining the written request from the said equity shareholder, the Second Applicant Company will dispatch a physical copy of the notice and the accompanying documents within a period of 2 working days.

Alternatively, a written request for obtaining an electronic/soft copy of the notice and the accompanying documents may be made by writing an email at secretarial@navneet.com.

The Hon’ble Tribunal has appointed Mr. Venkata Subba Rao, Former Member (J), NCLT to be Chairperson of the aforesaid meeting of the equity shareholders of the Second Applicant Company, including for any adjournment(s) thereof. Further, the Hon’ble Tribunal has also appointed Mr. Vyom Shah, Advocate, as the Scrutinizer for the meeting, including for any adjournment(s) thereof.

Since the meeting will be held pursuant to the Order and in compliance with MCA Circulars and Circular issued by SEBI through VC/OAVM, physical attendance of the equity shareholders has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxy by the equity shareholders of the Company is not available at this meeting.

The equity shareholders whose names are recorded in the Register of Members maintained by the Second Applicant Company/ RTA or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the Cut-off Date i.e. Monday, 08th June 2026, shall be entitled to exercise their voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting. A person who is not an equity shareholder as on the Cut-off Date should treat the Notice for information purposes only.

For the details relating to e-voting/ remote e voting, please refer to the notice. In case of any queries / grievances pertaining to e-voting/remote e voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and/ or e-voting manual available at website of National Securities and Depository Limited (“**NSDL**”) at www.evoting.nsdl.com under help section or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at the designated email ID: evoting@nsdl.com.

Sd/-

Mr. Venkata Subba Rao

Chairperson appointed by the Hon’ble NCLT for the Meeting

Date : 14th May 2026

Place : Mumbai



नवनीत एज्युकेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : नवनीत भवन, भवानी शंकर रोड, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.

दूरध्वनी : ०२२-६६६२-६५६५ फॅक्स : ०२२-६६६२ ६४७०, ईमेल : secretarial@navneet.com www.navneet.com सीआयएन : एल२२२००एमएच१९८४पीएलसी०३४०५५

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणसमोर, मुंबई खंडपीठ

कंपनी स्कीम अर्ज क्रमांक २६ सन २०२६

कंपनीज अॅक्ट, २०१३ (२०१३ चा १८) च्या प्रकरणात

आणि

कंपनीज अॅक्ट, २०१३ ("अॅक्ट") च्या कलम २३० ते २३२ आणि कलम ६६ तसेच त्याअंतर्गत वेळोवेळी लागू असलेल्या नियमांद्वारे निर्धारित इतर लागू तरतुदीच्या प्रकरणात;

आणि

द्वितीयार्थी लॉनिंग प्रायव्हेट लिमिटेड आणि नवनीत एज्युकेशन लिमिटेड तसेच त्यांच्या संबंधित भागधारकांमधील संयुक्त व्यवस्था योजनेच्या प्रकरणात.

द्वितीयार्थी लॉनिंग प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीज अॅक्ट, १९५६ च्या तरतुदीनुसार स्थापित कंपनी, ज्याचा सीआयएन : यू२२११०एमएच१९९८पीटीसी४६१२०९ असून तिचे नोंदणीकृत कार्यालय फ्लोअर जी-२, प्लॉट ४३५, नवनीत भवन, बाबुराव परुळेकर मार्ग, भवानी शंकर रोड, दादर (पश्चिम), मुंबई ४०००२८, महाराष्ट्र, इंडिया येथे आहे.

... प्रथम अर्जदार कंपनी / विभक्त कंपनी

नवनीत एज्युकेशन लिमिटेड, कंपनीज अॅक्ट, १९५६ च्या तरतुदीनुसार स्थापित कंपनी, ज्यांचा सीआयएन : एल२२२००एमएच१९८४पीएलसी०३४०५५ असून तिचे नोंदणीकृत कार्यालय नवनीत भवन, भवानी शंकर रोड, शारदाश्रम सोसायटी जवळ, दादर (पश्चिम), मुंबई ४०००२८, महाराष्ट्र, इंडिया येथे आहे.

... द्वितीय अर्जदार कंपनी / परिणामी कंपनी

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाच्या निर्देशानुसार परिणामी कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांची सभा बोलाविण्याची सूचना आणि सूचनेची जाहिरात

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी स्कीम अर्ज क्रमांक सीए(सीए)/२६/एमबी/२०२६ मध्ये मा. राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ("मा. न्यायाधिकरण") यांनी दिनांक २४ एप्रिल २०२६ रोजी दिलेल्या आदेशानुसार ("आदेश"), इतर बाबींसह द्वितीय अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांची सभा बोलावून आयोजित करण्याचे निर्देश दिले आहेत, ज्यामध्ये इंडियानिका लॉनिंग प्रायव्हेट लिमिटेड आणि नवनीत एज्युकेशन लिमिटेड तसेच त्यांच्या संबंधित भागधारकांमधील संयुक्त व्यवस्था योजनेचा विचार करणे आणि योग्य वाटल्यास मंजुरी देणे, कंपनीज अॅक्ट, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि कलम ६६ तसेच त्याअंतर्गत इतर लागू तरतुदी आणि नियम (वेळोवेळी करण्यात आलेल्या वैधानिक सुधारणा किंवा पुनःअधिनियमनासह), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी सामान्य परिपत्रके ("एमसीए परिपत्रके") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स"), सेबी मास्टर परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/९३ दिनांक २० जून २०२३ ("सेबी स्कीम परिपत्रक") आणि सेबीद्वारे जारी इतर लागू परिपत्रके (एकत्रितपणे "सेबी परिपत्रके" म्हणून संदर्भित) तसेच इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे जारी सर्वसाधारण सभांवीरल सचिबीय मानक-२ ("एसएस-२"), यामध्ये वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांसह. सदर आदेशानुसार आणि त्यामधील निर्देशांप्रमाणे, पुढील सूचना याद्वारे देण्यात येते की, द्वितीय अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांची सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा इतर ऑडिओ व्हिडिओ माध्यमांद्वारे ("व्हीसी/ओएव्हीएम") आयोजित करण्यात येईल, जी अॅक्टच्या तरतुदी तसेच कंपनीज (कॉम्प्रमायसेस, अॅरंजमेंट्स अँड अमलगमेशन्स) रूल्स, २०१६ ("रूल्स") आणि इतर लागू तरतुदी, व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सर्वसाधारण सभा घेण्यासाठीची एमसीए परिपत्रके, रेग्युलेशन ४४ आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्समधील इतर लागू तरतुदी तसेच त्यासंदर्भातील लागू सेबी परिपत्रके आणि एसएस-२ यांचे पालन करून, खालील तक्त्यात नमूद केलेल्या वेळापत्रकानुसार आयोजित करण्यात येईल :

सभेचा वर्ग	सभेचा दिवस / दिनांक	वेळ	रिमोट ई-व्होटिंग प्रारंभ आणि समाप्ती वेळ
इक्विटी भागधारक	सोमवार, १५ जून २०२६	सकाळी ११:०० वा. (आयएसटी)	प्रारंभ वेळ : गुरुवार, ११ जून २०२६ रोजी सकाळी ०९:०० वा. (आयएसटी) समाप्ती वेळ : रविवार, १४ जून २०२६ रोजी सायंकाळी ०५:०० वा. (आयएसटी)

द्वितीय अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांना सभेला उपस्थित राहण्याचा आणि मतदान करण्याचा अधिकार असून, ते सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे किंवा सभेदरम्यान उपलब्ध करून दिलेल्या ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे मतदान करू शकतात, कारण सभेस प्रत्यक्ष उपस्थित राहणे वगळण्यात आले आहे. जे इक्विटी भागधारक सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत नोंदवतील, ते सभेत उपस्थित राहू/सहभाग घेऊ शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मतदानाचा अधिकार राहणार नाही. वर नमूद केल्यानुसार समाप्ती वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाची सुविधा निष्क्रिय करण्यात येईल.

द्वितीय अर्जदार कंपनीने सदर सभेची सूचना, योजना आणि कलम २३० ते २३२ आणि कलम ६६ सह कलम १०२ अंतर्गत निवेदन तसेच अॅक्ट आणि रूल्स ("सूचना") अंतर्गत इतर लागू तरतुदींसह, द्वितीय अर्जदार कंपनीच्या त्या इक्विटी भागधारकांना पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण केली आहे, ज्यांचे ईमेल पत्ते एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("आरटीए") आणि/किंवा संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे शुक्रवार, ०८ मे २०२६ रोजी सभासदांच्या नोंदवहीत / लाभधारक मालकांच्या यादीत नमूद आहेत.

ही सूचना द्वितीय अर्जदार कंपनीच्या www.navneet.com या वेबसाईटवर, स्टॉक एक्स्चेंजेस अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या वेबसाईट्सवर तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांच्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

सूचना पाठविल्यानंतर आणि कट-ऑफ दिनांकास समभाग धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती जर द्वितीय अर्जदार कंपनीची इक्विटी भागधारक बनली, तर ती व्यक्ती सूचनेत नमूद केलेल्या ई-व्होटिंग / रिमोट ई-व्होटिंगच्या सूचना आणि प्रक्रियेचे पालन करून आपले मत नोंदवू शकते.

सदर सूचनेची प्रत द्वितीय अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून सर्व कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११:०० वा. (आयएसटी) ते सायंकाळी ०५:०० वा. (आयएसटी) या वेळेत सभेच्या दिनांकापर्यंत विनामूल्य प्राप्त करता येईल.

इच्छुक असल्यास, इक्विटी भागधारकांना सूचनेची भौतिक प्रत विनामूल्य प्राप्त करता येईल. यासंदर्भातील लेखी विनंती, द्वितीय अर्जदार कंपनीतील समभागधारणेच्या तपशीलांसह, कंपनी सचिव यांना secretarial@navneet.com येथे पाठवावी. सदर इक्विटी भागधारकाकडून लेखी विनंती प्राप्त झाल्यानंतर, द्वितीय अर्जदार कंपनी सूचनेची आणि संबंधित कागदपत्रांची भौतिक प्रत २ कामकाजाच्या दिवसांच्या आत पाठवेल.

पर्यायी स्वरूपात, सूचनेची आणि संबंधित कागदपत्रांची इलेक्ट्रॉनिक / सॉफ्ट प्रत प्राप्त करण्यासाठी लेखी विनंती secretarial@navneet.com या ईमेलवर पाठवून करता येईल. मा. न्यायाधिकरणाने द्वितीय अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांच्या सभेच्या अध्यक्षपदी (त्याच्या कोणत्याही तहकुबीसह) एनसीएलटी सदस्य (न्यायिक) मा. श्री. वेंकट सुब्बा राव, माजी सदस्य (न्यायिक) यांची नियुक्ती केली आहे. तसेच, मा. न्यायाधिकरणाने सदर सभेसाठी (त्याच्या कोणत्याही तहकुबीसह) परीक्षणकर्ता म्हणून अधिवक्ता श्री. व्योम शाह यांची नियुक्ती केली आहे.

सदर सभा आदेशानुसार आणि एमसीए परिपत्रके तसेच लागू सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे आयोजित करण्यात येणार असल्याने, इक्विटी भागधारकांची प्रत्यक्ष उपस्थिती आवश्यक नाही. त्यानुसार, या सभेसाठी प्रॉक्सि नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध राहणार नाही.

द्वितीय अर्जदार कंपनी / आरटीएद्वारे राखण्यात आलेल्या सभासद नोंदवहीत / लाभधारक मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे सोमवार, ०८ जून २०२६ रोजी नमूद असतील, ते इक्विटी भागधारक सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावावर मतदानाचा अधिकार वापरू शकतील. कट-ऑफ दिनांक रोजी सभासद नसलेली कोणतीही व्यक्ती ही सूचना केवळ माहितीसाठी समजावी.

ई-व्होटिंग / रिमोट ई-व्होटिंग संदर्भातील तपशीलांसाठी कृपया सूचना पहावी. ई-व्होटिंग / रिमोट ई-व्होटिंग संदर्भात काही शंका / तक्रारी असल्यास, कृपया नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांच्या हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफएक्युज") आणि ई-व्होटिंग वापरकर्ता मार्गदर्शक पाहावा किंवा designated email ID : evoting@nsdl.com वर वरिष्ठ व्यवस्थापक सौ. पल्लवी म्हात्रे यांच्याशी संपर्क साधावा.

सही/-

श्री. वेंकट सुब्बा राव

सभेसाठी मा. एनसीएलटीद्वारे नियुक्त अध्यक्ष

दिनांक : १४ मे २०२६

स्थळ : मुंबई